__D2311A113455__

__D2311A113456__

__D2311A113459__

__D2311A113464__

RESUMO DO CONTRATO Nº 049/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 3.011/2021 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: VOLNEI MEIRA
QUARESMA 59458259568, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 13.491.732/0001-73, INÍCIO: 02/03/2022 TÉRMINO:
31/12/2022 ASSINATURA: 02/03/2022 VALOR TOTAL: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil, quinhentos reais) OBJETO:
Prestação de serviço com carro de som na zona urbana e rural para divulgação das reuniões do Conselho Municipal
de Saúde. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 020/2021 SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 012/2021
SMS RECURSO: CONTRAPARTIDA MUNICIPAL ATIVIDADE: 2203 FR: 02 ELEMENTO: 33.90.39.00 SUB: 99012
FISCAL SUPLENTE: Rosecleide Oliveira Silva MATRÍCULA: 13235-2 FISCAL TITULAR: Janaina Miranda Dias
Ribeiro MATRÍCULA: 24596-8

RESUMO DO CONTRATO Nº 045/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 39.657/2021 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio
da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: LABVIX
COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 39.808.530/0001-04, INÍCIO: 02/03/2022
TÉRMINO: 31/12/2022 ASSINATURA: 02/03/2022 VALOR TOTAL: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais) OBJETO:
Fornecimento de material de ostomia para distribuição gratuita em atendimento a solicitação da Diretoria de Atenção
Programática e Especializada - DAPE. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 131/2021 SMS do Pregão Eletrônico
em SRP PE nº. 035/2021 SMS RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 1212 FR: 14.1
ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 10000 FISCAL TITULAR: Halanna Rocha Ferraz MATRÍCULA: 24527-0 FISCAL
SUPLENTE: Ana Maria Viana Ferraz de Oliveira MATRÍCULA: 24403-8

RESUMO DO CONTRATO Nº 060/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 44.792/2020 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio
da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: MEDISIL
COMERCIAL FARMACÊUTICA, HOSPITALAR DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n°
96.827.563/0001-27, INÍCIO: 02/03/2022 TÉRMINO: 31/12/2022 ASSINATURA: 02/03/2022 VALOR TOTAL: R$
416.454,30 (quatrocentos e dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos) OBJETO:
Fornecimento de medicamentos do elenco básico da assistência farmacêutica em atendimento da solicitação da
Coord. Assist. Farmacêutica da Diretoria de Vigilância a Saúde. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 041/2021
SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 037/2020 SMS RECURSO: FMS-ASSIST. FARMACEUTICA REPASSE
FEDERAL ATIVIDADE: 2209 FR: 14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 04000 FISCAL TITULAR: Halanna Rocha
Ferraz MATRÍCULA: 24527-0 FISCAL SUPLENTE: Ana Maria Viana Ferraz de Oliveira MATRÍCULA: 24403-8

RESUMO DO CONTRATO Nº 025/2022-EMURC

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ:
14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 025/2022

CONTRATADO: BETUNEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A CNPJ: 60.546.801/0004-21. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Dispensa de Licitação nº. 012/2022.
Processo Administrativo nº 015/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo o
FORNECIMENTO DE CIMENTO ASFÁLTICO DE PETRÓLEO – CAP50/70, EM CARÁTER EMERGENCIAL,
JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor Total: R$
3.035.841,30 (três milhões, trinta e cinco mil, oitocentos quarenta e um reais e trinta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 10/03/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 10/03/2022 a 10/09/2022.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.140

quarta, 30 de março de 2022
Página 17 de 80

Cliente
Realce